令和６年１２月４日

生徒のみなさん

保護者の皆様

富士見町立富士見中学校長 丸山 博

学習会（冬期講習・夕学・朝学）について（お知らせ）

 標記の件につきまして、下記の内容で実施します。参加希望者は、申し込みをしてください。

記

 開 催 期 日 時 間 備 考

冬期講習
１２月２６日（木）、２７日（金）

１月 ６日（月）、 ７日（火）

 ９：００～１１：００

・参加希望日に○印をつける。

夕学

水曜日

１月１５日、２２日、２９日

２月 ５日、１２日、１９日、２６日

１５：３０～１６：３０（１月）

１５：３０～１６：４５（２月）

・全日参加が望ましい。

・今年度、最終２月２６日

朝学

３年対象

１月１０日（金）、１４日（火）、１６日（木）

１７日（金）、２１日（火）、２３日（木）

２４日（金）、２８日（火）、３０日（木）

３１日（金）

７：３５～ ８：０５

・３年生対象

・令和６年度入試問題に挑戦

・全日参加が望ましい。

・２月については、１月に案内を出

します。

◆参加希望者は、参加欄へ○印をし、申し込みをしてください。

◆スクールバス希望者でバス利用を希望する場合は、希望欄に○をつけてください。希望者が多い場合は、スクールバ

スの運行を町に依頼します。

◆参加希望の生徒は、担任の先生に希望票を提出してください。

申込み締め切り １２月１３日（金）

学習会 参加希望票

   年     部     番 氏名

申し込み講座 参加 希望日 スクールバス希望

冬期講習 に参加します。

さらに、参加希望日を○で囲んでください。

１２月２６日（木）  １２月２７日（金）

１月６日（月）    １月７日（火）

夕  学 に参加します。

※全日参加になります。

朝  学 に参加します。

（３年生対象）

※全日参加になります。

富士見中学校

学社連携係 若林 陽

電話 0266-62-2009

提出先）担任→教務（１２月１３日まで）

き り と り